Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«14» июля 2018 г.

№33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый по семимандатному и трехмандатному избирательному округу на выборах депутатов в Совет депутатов сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района
Рассмотрев представленные 13 июля 2018 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Кедровый региональным отделением Политической партии ЛДПР документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кедровый, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Кедровый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Кедровый, выдвинутых региональным отделением Политической партии ЛДПР по многомандатным избирательным округам, включающий 2 человека.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: региональное отделение Политической партии ЛДПР.

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения регионального отделения Политической партии ЛДПР копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

          О.С. Рудик
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 14 июля 2018 года (постановление № 33)

	Приложение к решению 57-ой внеочередной конференции Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР от «07» июля 2018 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ,

выдвинутых регионального отделения Политической партии ЛДПР
по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый четвертого созыва
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество*
	Дата

и место рождения

	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Адрес места жительства

	По семимандатному избирательному округу п. Кедровый

	Спиридонов Евгений Юрьевич
	28.04.1985г. п. Кедровый, Ханты-Мансийского района, Тюменской области.
	6705№518294 выдан 30.09.2005года,                              ОВД  г. Ханты-Мансийска и района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, Тюменской области. Гражданин РФ.
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, Ханты-Мансийский район, п. Кедровый, ул. Старая Набережная,д.51.

	По трехмандатному округу с. Елизарово

	Петров Дмитрий Николаевич
	11.06.1968 года, пос. Карымкары, Октябрьского района, Тюменской области.
	6713 № 288889 выдан 04.07.2013 года, Отделом УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре в г. Ханты-Мансийске, код подразделения 860-031,. Гражданин РФ.
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Елизарово, ул. Набережная, д.9.